PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Travessa 7 de Setembro, 611, Santa Clara – CEP: 68.005-590
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 079/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto nº 153/2018 – SEMGOF, de 1º de

Junho de 2018 e em cumprimento ao disposto no art. 51 da Lei n.º 8.666/93 e alterações

posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como COMISSÃO

FISCALIZADORA DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA DE OBJETO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 014/2019-SEMSA, para atender as demandas da Secretaria Municipal de

Saúde de Santarém:

- CONCEIÇÃO DE MARIA AZEVEDO MENEZES – Presidente. RG: 1607339 -

SSP/PA; CPF: 357.899.802-87. Servidora da SEMSA.

- THAÍSA YANA SIQUEIRA DE SOUZA –  Membro. RG 6109783 - SSP/PA; CPF:
015.530.562-05. Servidora da SEMSA.

- ALINE GARCIA CORRÊA – Membro. RG: 4473010 - SSP/PA; CPF: 812.859.732-
91. Servidora da SEMSA.

- HELENA DINIZ HENN – Membro. RG: 2509292 - SSP/PA; CPF: 645.205.362-00.

Servidora da SEMSA.

- FABÍOLA IVANA AGUIAR GUEDES - Membro. RG: 2940243 - SSP/PA; CPF:
583.529.882-04. Servidora da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando

for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 10 de Dezembro de 2019.

___________________________
DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 153/2018 - SEMGOF

		2020-12-04T10:59:32-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204